
Andrea P. (Andrejcak) ID 15547 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 0:36

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY :-)
  jsem moc ráda, že vás zaujaly naše věcičky a rozhodly jste se pro koupi.
  Ráda bych vás však upozornila na své podmínky prodeje:
  Pokud reagujete na zboží jako první zájemkyně avšak pouze s dopřesňujícím dotazem na další míry, fotografie, koupi jen
části celku apod., neberu vaši reakci jako závaznou objednávku.
  Zboží rezervuji 7 dní ode dne odeslání platebních podkladů (pokud se nedomluvíme jinak), do této doby očekávám, že se mi
platba připíše na účet, v opačném případě rezervaci ruším. Na Vaši závaznou objednávku, kterou Vám potvrdím e-mailem a
zašlu podklady k platbě mi prosím odpovězte do 24hodin potvrzujícím e-mailem.V opačném případě můžu rezervaci zrušit a
zboží nabídnout k dalšímu prodeji.
  Poštovné si účtuji dle tarifů české pošty, protože však netuším předem, jak se může cena pohybovat, může se od skutečnosti
lišit (případný rozdíl berte prosím jako balné...).
  Míry ve většině inzerátů uvádím, takže prosím maminky, aby si děti řádně přeměřily. Po převodu peněz na účet a zaslání
zboží, peníze nevracím - rezervace jsou závazné.
  Zboží nevyměňuji, ale nemějte maminky strach, při popisu věcí se snažím být co nejvíce objektivní a stav věci co nejlépe
popsat. Není v mém zájmu prodat za každou cenu, ale na prvním místě - abyste byla spokojená :o)

  Snažím se vám co nejvíce vyhovět a balíčky odesílat co nejdříve po zaplacení peněz, ale prosím o pochopení, se 2ma dětma
už nemůžu běhat na poštu každý den, proto tolerujte i zaslání balíčků 1x týdně, děkuji. Věřím, že budete s naším vzájemných
obchůdkem spokojená.

  Děkuji, že respektujete mé podmínky :o)

  Andrea

  Poznámka: Po špatných zkušenostech zboží na dobírku ani na složenku nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

